MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO
                              Estado do Paraná

                                    CNPJ 01.619.323/0001-20
                                   Av. Remis João Loss, 600  Centro   Fernandes Pinheiro - PR - CEP 84.535-000

                                            Fone/fax: (042) 3459-1109
                                        e-mail:licitacao@fernandespinheiro.pr.gov.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 041/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 144/2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE FERNANDES PINHEIRO

CNPJ: 01.619.323/0001-20

CONTRATADO: ROBERT WILLIANS VARGAS SALGUEIRO 08579208980

CNPJ: 19.927.549/0001-54

OBJETO: Contratação de profissional para apresentações artísticas durante dois

dias do festival "Fest’cem".

PRAZO DE EXECUÇÃO: 5 (cinco) dias.

VALOR TOTAL: R$ 4.000,00 (quatro mil reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021,

regulamento pelo Decreto municipal Nº 208/2024.

Gabinete da Prefeita Municipal, 01 de outubro de 2024.

CLEONICE APARECIDA KUFENER SCHUCK

Prefeita Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LE

O
N

IC
E

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 K
U

F
E

N
E

R
 S

C
H

U
C

K
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//f

er
na

nd
es

pi
nh

ei
ro

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
40

6-
F

1F
E

-4
F

37
-3

F
B

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
40

6-
F

1F
E

-4
F

37
-3

F
B

C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B406-F1FE-4F37-3FBC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLEONICE APARECIDA KUFENER SCHUCK (CPF 575.XXX.XXX-34) em 01/10/2024 10:10:02

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fernandespinheiro.1doc.com.br/verificacao/B406-F1FE-4F37-3FBC